РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Рыбинского  сельсовета

Каменского района Алтайского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2018      № 9                                                                                      с. Рыбное

	Об отмене постановления Администрации

Рыбинского сельсовета Каменского района
Алтайского края от 24.03.2016 № 14 «Об

Утверждении Порядка оформления и содер-

жания плановых (рейдовых) осмотров,

обследований земельных участков, расположенных

в границах муниципального образования

Рыбинский сельсовет, порядка оформления

результатов таких осмотров, обследований».

                                    На основании письма Министерства юстиции Алтайского края от 16.12.2017 № 28-01/П/4685 «О результатах правовой экспертизы в отношении постановления Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края от 24.03.2016 № 14«Об Утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Рыбинский сельсовет, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края от 24.03.2016 № 14«Об Утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Рыбинский сельсовет, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   О.Д. Мерц